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Pos. N° Pilota Cat.
1 179 CATALANO Paolo MX2
2 55 LANTSCHNER Norbert MX2
3 5 BENNATI Fabrizio MX1
4 89 CANELLA Giuseppe MX1
5 511 PATERNI Mariano MX1
6 20 GIACHE" Manlio MX1
7 2 MENCARELLI Giacomino MX1
8 626 CALLIARI Giancarlo MX1
9 680 BERTACCINI Maurizio MX2
10 58 VITELLI Maurizio MX2
11 7 VERTICCHIO Marco MX1
12 34 CHIAPPA Valter MX2
13 734 MOMETTI Gianpiero MX2
14 343 UMER Mario MX1
15 341 DOVIZIOSO Antonio MX1
16 380 CANETTI Emanuele MX1
17 678 ABELLI Stefano D. MX2
18 900 LUNARDI Marco MX2
19 333 0SIO Vittorio MX2
20 181 BANDINI Daniele MX2
21 9 GASTALDELLO Fabio MX1
22 151 TOMELLINI Fabio MX1
23 715 GIOVANELLI Giuliano MX1
24 242 ROSSI Stefano MX1
25 717 CAPPELLINI Marco MX2
26 92 CLEMENTI Werner MX1
27 569 FUMAGALLI Bruno MX2
28 11 CASOLA Stefano MX2
29 471 ZANCATO Roberto MX1
30 753 POLIDORI Enrico MX2
31 17 DINI Loriano MX1
32 126 FALSER Hubert MX2
33 113 ZANGA Roberto MX2
177 FALLARINI Fabrizio MX1
75 SAIANI Sandro MX2

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

B

s g]\g

g Em

© MGMTiming

GUI o 72
Huwuan« 5[/5FE/75/A7” "D“'D
~

Friata

2021

lﬂl)’ MOGRO:

l’ SENIOR

Acqua Minerale Alcalina

MNANIVA
—

Master - Prove Ufficiali

Classifica

Mod. Team - Motoclub

Wyss Motorsport Team
Evergreen

A.M. Aretina

Rs 77

Valconca Fratte
Quarantaquattro Racing
Carpediem

Volano

Porcentico Mx

Parini

Milani

Gorlese Mario Colombo
Mxe.45

Wyss Motorsport Team
Monte Coralli Faenza
Tre Pini

Valtidone

A.M.C. Garfagnana
Bonate Sotto

Migliori Sm Action Ssd Srl
Porto Viro

Moto Tuscia Racing
Migliori Sm Action Ssd Srl
Val Di Vara Off Road
Erresse

Evergreen

New Mac

Sparks Reggello

Porta Nuova

Arco

Sparks Reggello
Evergreen

Bonate Sotto

Ca’ Noa

G.S. Galaello

Moto
KTM
Honda
KTM
Honda
KTM
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Husqgvarna
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Kawasaki
KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Suzuki
Yamaha

Yamaha

Inizio gara: 10/07/2021 12:33:40

Esposto ore: 12:54

Direttore di gara : Giuseppe Fantini
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Faenza, sabato 10 luglio 2021
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Giri Miglior T.

7 2:05.028
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6 2:05.511
7 2:06.359
2:07.675
2:09.366
2:10.485
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2:12.945
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2:15.126
2:15.243
2:16.168
2:18.477
2:19.855
2:20.072
2:20.557
2:21.299
2:21.360
2:21.686
2:22.304
2:23.058
2:23.796
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2:24.322
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2:25.644
2:25.878
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2:27.310
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2:27.383
2:27.604
2:28.228
2:29.509
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2:30.860
5 2:32.675
6 2:35.715
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6 2:36.469
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Distacchi Vel. M.

- - 49,237
00.483 00.483 49,047
01.331 00.848 48,718
02.647 01.316 48,216
04.338 01.691 47,586
05.457 01.119 47,178
07.917 02.460 46,305
09.089 01.172 45,900
10.098 01.009 45,557
10.215 00.117 45,518
11.140 00.925 45,209
13.449 02.309 44,455
14.827 01.378 44,017
15.044 00.217 43,949
15.529 00.485 43,797
16.271 00.742 43,567
16.332 00.061 43,548
16.658 00.326 43,448
17.276 00.618 43,260
18.030 00.754 43,031
18.768 00.738 42,811
19.294 00.526 42,655
20.616 01.322 42,267
20.850 00.234 42,200
22.282 01.432 41,789
22.355 00.073 41,769
22.576 00.221 41,706
23.200 00.624 41,531
24.481 01.281 41,175
25.832 01.351 40,806
27.647 01.815 40,321
30.687 03.040 39,534
31.441 00.754 39,343
Non Partito

Non Partito

Fine gara: 10/07/2021 12:51:28

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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